
 

DODATEK č. 3  
_ KE SMLOUVĚ o PODPOŘE

uzavřený podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

|. Smluvní strany:

Správa Národního parku a Chráněné krajinné oblasti Šumava

Se sídlem: 1. Máje 260, 385 O1 Vimperk

IČO: 00583171

DIČ: CZ00583171

Bankovní spojení:

Zastoupená: lng. Františkem Krejčim, ředitelem

(dále jen “objednatel")

a

ICZ a.s.

Se sídlem: Na hřebenech || 1718/10, 147 00 Praha 4

|čo: 25145444

DIČ: CZ699000372

Společnostje zaps na v o c 0 mm rejs n u u s s o soudu v Praze, spis.zn. B.4840

Zastoupená: Ing. Michalem Buškem, na základě plné moci

(dále jen "zhotovitel“)

Smluvní strany se dohody na následujícím Dodatku č. 3 ke Smlouvě o podpoře č. SML 046/2006 ze

dne 31.03.2006, Dodatku č. 1 ze dne 31.01.2009, Dodatku č. 2 ze dne 7.10.2009

II. Změna ceny za poskytnutou podporu

Ustanovení 5.1. ve znění Dodatku č. 2

„5.1. Cena za podporu aplikací v celkovém rozsahu 16 hodin v průběhu 12 kalendářních měsíců činí

20 160,- Kč. Úhrada za maintenance v časovém rozsahu 12 kalendářních měsíců činí 38 000,- Kč“

se nahrazuje:

„5.1. Cena za podporu aplikací v celkovém rozsahu 16 hodin v průběhu 12 kalendářních měsíců činí

32 460,— Kč. Úhrada za maintenance v časovém rozsahu 12 kalendářních měsíců činí 55 280,- Kč“

Ill. Změna platebních podminek

Ustanovení 5.4. ve znění Dodatku č. 2

,,5.4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši 58160,— Kč (slovy:

padesátosmtisícjednotstošedesát korun českých) a příslušnou DPH na základě řádně vystavené a

doručené faktury zhotovitele. Fakturu (daňový doklad) vystaví zhotovitel vždy 1x ročně. Faktura za

první rok podpory bude vystavena v kalendářním měsíci, ve kterém nastane účinnost této smlouvy.

Faktura za každý následující rok podpory dle této smlouvy bude vystavena vždy ve stejném

 



kalendářním měsíci daného roku. Tato faktura zhotovitele je splatná do čtrnácti (14) dnů od jejího

doručení na adresu uvedenou u objednatele v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel není povinen cenu ani

její část objednateli vrátit, pokud tato smlouva ztratí svoji účinnost odstoupením zhotovitele od

smlouvy z důvodů ležících pouze na straně objednatele.“

se nahrazuje:

„5.4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši 87 740,- Kč (slovy:

osmdesátsedmtisícsedmsetčtyřicet korun českých) a příslušnou DPH na základě řádně vystavené a

doručené faktury zhotovitele. Fakturu (daňový doklad) vystaví zhotovitel vždy 1x ročně. Faktura za

první rok podpory bude vystavena v kalendářním měsíci, ve kterém nastane účinnost této smlouvy.

Faktura za každý následující rok podpory dle této smlouvy bude vystavena vždy ve stejném

kalendářním měsíci daného roku. Tato faktura zhotovitele je splatná do dvaceti jedna (21) dnů od

jejího doručení na adresu uvedenou u objednatele vzáhlaví této smlouvy. Zhotovitel není povinen

cenu ani její část objednateli vrátit, pokud tato smlouva ztratí svoji účinnost odstoupením zhotovitele

od smlouvy z důvodů ležících pouze na straně objednatele."

IV. Doplnění dílčího plnění

Nově se doplňuje ustanovení 5.10. Odstavce 5. Cena za poskytnutou podporu a platební podmínky

Smlouvy:

„5.10. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění za období od 1.5.2010 do 31.03.2011 zahrnujícím

Maintenance a Support k modulúm Usnesení a Ukoly dodaným na základě objednávky

č.OBNPSOO220/2010 ze dne 5.2.2010. Za toto dílčí plnění zaplatí objednatel zhot0viteli dohodnutou

cenu 27 115,- Kč bez DPH. (slovy dvacetsedmtisicjednostopatnáct korun českých) a příslušnou DPH.

Toto dílčí plnění bude zhotovitel fakturovat objednateli jednorázově, a to současně sfakturací dle

Dodatku č. 2 na období do 31.3.201 1

V. Rozšíření podporovaných aplikaci

Příloha č. 1 Smlouvy — Specifikace aplikací ve znění Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2

Se nahrazuje v plném znění:

„Systém elektronické spisové služby e-spis dodaný na základě Smlouvy o dílo uzavřené mezi

objednatelem a společnosti Tribase Networks sro. ze dne 10.11.2005. Dále modul Smlouvy dodaný

na základě objednávky ze dne 20.7.2008, modul Elektronické podatelny datových zpráv, modul

Elektronického podpisu, modul Důvěryhodnosti, modul Konverze do výstupního formátu, dodané na

základě objednávky ze dne 14.07.2009, a moduly Usnesení a Ukoly dodané na základě objednávky č.

OBNP800220/201O ze dne 5.2.2010.“

VI. Specifikace podpory

Příloha č. 2 Smlouvy — Specifikace podpory včetně znění dle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2

Změna kontaktního čísla pro Hotlin- pracovních dnech od 8:00 do 17:00 hodin."

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží objednatel a po

jednom zhotovitel.

2. Právní vztahy timto Dodatkem neupravené nebo z Dodatku nevyplývající se řídí příslušnými

právními předpisy, zejména obchodnim zákoníkem.

 



VIII. Platnost a účinnost

1. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu poslední ze smluvních stran. Tento Dodatek

nabývá účinnosti ke dni podpisu poslední ze smluvních stran, s výjimkou ustanovení 5.1. a 5.4., která

nabývají účinnosti obdobím od 1.4.2011. Splatnost veškerých faktur vystavených dle tohoto Dodatku

č. 3, případně předchozích Dodatků se upravuje na dvacet jedna (21) dnů s účinností ke dni podpisu

tohoto Dodatku poslední ze smluvních stran.

2. Účastníci shodně prohlašují. Že si tento Dodatek předem přečetli. a že byl uzavřen podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni. nebo za nápadně nevýhodných

podmínek, a že se dohodli o celém jeho obsahu, což stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných

osob.

V Praze dne: Ve Vimperku dne: 1 1 .05. mm

  


